
معاون آموزشی وزارت علوم:

از سال آینده ۲۰درصد از پذیرش دانشجویان دکترا به صورت استادمحوری است

معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، حکمرانی و استقلال دانشگاه، نظام پذیرش، توجه به نخبگان، نیازمحوری آموزش های مهارتی،

حرفه ای و استادمحوری را از کلید واژه های طرح تحول دانست و افزود: از سال آینده ۲۰ درصد از پذیرش دانشجویان دکترا به صورت استاد

محوری است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، دکتر قاسم عموعابدینی در پنجاه و نهمین اجلاس سراسری معاونان آموزشی و تحصیلات تکمیلی

دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور که امروز (دوشنبه) به صورت حضوری و مجازی (در محل پردیس دخترانه نسیبه دانشگاه

فرهنگیان) برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد شهدای دانشجو، شهدای جامعه علمی گفت: دانشگاه فرهنگیان دانشگاه مهمی است چرا که مسئولیت

بزرگ تربیت معلمان را بر دوش دارد و فرزندان ایران اسلامی از این مجموعه وارد معلمی، که شغل انبیا است، می شوند.

وی تصریح کرد: مسیری که مقام معظم رهبری در حوزه تربیت معلمان تب�ن کرده اند، الگویی است که نظام آموزش عالی باید به آن توجه کند.

کد : ۷۳۲۲۵  ۲۸ شهریور ۱۴۰۱ | ۱۴:۰۲ 



Privacy  - Terms

http://www.msrt.ir/fa/news/73225

http://www.msrt.ir/fa
https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/en/policies/terms/


معاون آموزشی وزارت علوم اظهار داشت: هم اکنون شاهد هستیم که استعدادهای برتر ما در کنکور، اقبالشان به سمت دانشگاه فرهنگیان و معلم

شدن است.

وی با اشاره به اینکه جریان تحولی، جریان بسیار مهمی است، افزود: مسئله تحول در آموزش عالی، تحول در ارکان از بخش حکمرانی و پایه سازی

کشور جمهوری اسلامی است.

عموعابدینی همچنین گفت: اصول پایداری یک کشور و توسعه پایدار، مبتنی بر آموزش است و جریان توسعه و جریان پایداری و عزت و قدرت مبتنی

بر دانایی است؛ محور اساسی که دانشگاه در تمدن اسلامی نقش آفرینی می کند.

معاون آموزشی وزارت علوم گفت: مطابق گزارش و آمارها نقش آفرینی دانشگاه در حوزه جریان تمدن سازی، پایه هایش ریخته شده و ما شاهد این

جریان هستیم ولی به نظر می رسد در برخی بخشها نیاز به تغ�ر ریل گذاری است.

وی با بیان اینکه در بحث بازگشایی دانشگاه ها و مدیریت کیفیت آموزش نیازمند به برنامه ریزی دقیق هستیم افزود: پیکره نظام آموزش عالی مانند

پیکره انسانی است که برخی اندام ها بیش از حد رشد کرده اند و تعادل ندارند. همه حوزه های آموزش از جمله فناوری آموزش محور و آموزش فناور

محور باید به صورت متعادل شکل گیرد.

به گفته معاون آموزشی وزارت علوم اصلاح نظام حکمرانی آموزش، از الزامات کلیدی تحول در حوزه آموزش است.

وی در ادامه با بیان اینکه بحث آمایش آموزش عالی ضرورت کشور است و ملزم به اجرای آن هستیم افزود: بحث آمایش آموزش عالی باید در

ساماندهی، در ماموریت گرایی، در رتبه بندی و ضوابط مختلف اجرایی شود.

عموعابدینی در ادامه خاطرنشان کرد: تلقی از ساماندهی آموزش عالی به معنای انحلال نیست؛ نوع حکمرانی و مدیریت آن باید به خوبی شکل گیرد.

زیر نظام های فنی حرفه ای یا مهارتی باید همه با هم هماهنگ شوند و نیازهای استان و منطقه خود را حل کنند.

معاون آموزشی وزارت علوم، حکمرانی و استقلال دانشگاه، نظام پذیرش، توجه به نخبگان، نیازمحوری آموزش های مهارتی و حرفه ای و استادمحوری را

از کلید واژه های طرح تحول دانست و افزود: از سال آینده ۲۰ درصد از پذیرش دانشجویان دکترا به صورت استاد محوری است.

وی افزود: در حال تغ�رات در نظام جامع تخصیص رشته و نظام جامع پذیرش دانشجو هستیم.

معاون وزیر علوم با بیان اینکه اقبال ما در حوزه علوم پایه بیشتر خواهد شد، افزود: دانشگاه فرهنگیان در علوم پایه مشکلی ندارد، و آ�ن نامه ای در

حال آماده سازی است و بر اساس آن از سال آینده پذیرش دانشجو در رشته های ریاضی، فیزیک، شیمی، زیست شناسی و آموزش کودکان استثنایی

بین دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه های منطقه برگزار خواهد شد.

معاون آموزشی وزارت علوم کلید واژه ها: 
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